
日 曜 下校

1 金 Ａ

2 土

3 日

4 月 Ａ

5 火 Ａ

6 水 Ａ

7 木 Ａ

8 金 Ｃ

9 土

10 日

11 月 Ａ

12 火 Ａ

13 水 Ａ

14 木 Ａ

15 金 Ａ

16 土

17 日

18 月

19 火 Ａ

20 水 Ｃ

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

13 13

小学部 中学部 高等部
挿入予定の
行事等

各地区PTA　リハビリ見学　ＰＴＡ研修会（教育講演会）授業日数
（１３）

１３

就労支援セミナー（鹿屋）

家庭訪問期間

　

そうじん会総会
障害者職業能力開発
校オープンスクール

そうじん会総会準備

終業式

海の日

ＡＬＴ交流⑵

職場見学（3）

PTA研修視察

一日作業

学部朝会① 求職登録ガイダンス

アビリンピック
（本校生徒参加）

授業公開

ＡＬＴ交流⑶

学校保健安全委員会（PM） 委員会活動② ＡＬＴ交流(1) 委員会活動③

芸術鑑賞会 三者面談(～21)

全　　　　　　　　　　校 小学部 中学部 高等部 訪問教育 校外行事等

令和４年（2022年） ７月行事予定 県立牧之原養護学校
今月の重点
努力事項

〇適正な事務処理の徹底
〇学校保健の充実

児童生徒会目標 〇汗をしっかりふこう。

保　健　目　標 〇こまめに水分補給をしよう。

水難事故防止運動強調期間 ７／２１～８／３１

校内行事 校外行事

PTA研修視察は実施を見合わせます

授業公開のためＣ下校（11：30下校）となります

終業式のためＣ下校（11：30下校）となります

7/25(月)～7/29(金)は家庭訪問期間となります。訪問させていた

だく学年等は，小学部１年生，中学部１年生，高等部１年生，その他必

要に応じて行います。お忙しい中ですが，よろしくお願いいたします。

詳細な日程につきましては，担任と調整してください。

夏休み中，水の事故にはくれぐれも気を付けましょう。

また，長期の休みを利用して歯の治療なども計画的にお願いします。


